

## دستانی شیطانی و خبیث در پشت حادثه تروریستی اهواز وجود دارد



انجمن اسلامی دانشجویان در جمهوری آذربایجان طی بیانیه‌ای درباره حادثه تروریستی در اهواز اعلام کرد: بی‌شک «دستانی شیطانی و خبیث» در پشت این اقدام جنایتکارانه وجود دارد تا به امنیت و ثبات جمهوری اسلامی ایران ضربه بزند.

به گزارش آران نیوز، انجمن اسلامی دانشجویان در جمهوری آذربایجان طی بیانیه‌ای درباره حادثه تروریستی در اهواز اعلام کرد: بی‌شک «دستانی شیطانی و خبیث» در پشت این اقدام جنایتکارانه وجود دارد تا به امنیت و ثبات جمهوری اسلامی ایران ضربه بزند اما دشمنان بدانند در رسیدن به اهداف پلیدشان ناکام می‌مانند و بدون شک آمران و عاملان این اقدام کور، به زودی نتیجه این عمل خیانت بار خود را خواهند دید و فرزندان غیور ملت در دستگاه‌های امنیتی، نظامی و انتظامی، انتقام خون شهدا را از آنان باز خواهند ستاند.

متن بیانیه در ادامه آمده است:

حادثه تلخ و دلخراش ۳۱ شهریورماه سال ۹۷ اهواز و شهادت جمعی از مردم بی‌گناه و نظامیان سرافراز در هفته دفاع مقدس مایه اندوه انجمن اسلامی دانشجویان جمهوری آذربایجان شد، این حادثه ناگوار بار دیگر خصومت و دشمنی ابدی استکبار جهانی و مزدوران جیره خوار حکام عربی را بیش از پیش عیان ساخت. بر این باوریم ملتی که افتخارش درس آموزی در مکتب عاشورا و محرم و تاسی از سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) است از شهادت باکی ندارد و مشتاقانه برای آن آغوش می‌گشاید، آن هم شهادت در شعاع تاریخ کربلا و در ایام جاودانه محرم. اما این کوردلان بدانند که به فرموده حضرت امام خمینی(ره): ملت ما با شهادت بیدارتر می‌شود. ما از مرگ نمی‌ترسیم.

بی‌شک «دستانی شیطانی و خبیث» در پشت این اقدام جنایتکارانه وجود دارد تا به امنیت و ثبات جمهوری اسلامی ایران ضربه بزند اما دشمنان بدانند در رسیدن به اهداف پلیدشان ناکام می‌مانند و بدون شک آمران و عاملان این اقدام کور، به زودی نتیجه این عمل خیانت بار خود را خواهند دید و فرزندان غیور ملت در دستگاه‌های امنیتی، نظامی و انتظامی، انتقام خون شهدا را از آنان باز خواهند ستاند.

انجمن اسلامی دانشجویان جمهوری آذربایجان، ضمن محکومیت شدید این واقعه شوم، این حادثه تلخ تروریستی را به مقام معظم رهبری، خانواده‌های داغدار و ملت شریف ایران تسلیم عرض نموده و برای آنان از خداوند تبارک و تعالی صبری جمیل و اجری جزیل مسئلت می‌نماید.»